↵
u 
                  "Redditus et firm. in Novo Castro predict. Et de 10. de •ima unius burga•ii in tenura Richardi Lawson ibidem cum pertinen' ad voluntatem Domini Regis ibidem per. no•m solvend' ad terminos Sancti Martini et Pent' per equales porciones—Et de 12d. de firma unius burgagii in tenura Radulphi Lawson ibidem cum pertinen' ad voluntat' Domini Regis jacen' in Sandgate solvend' &c.—Et de 5s. de firma unius burgagii in tenura Johannis Taylor ibidem jacen' in vico predict' ad volunt' Domini Regis per annum solvend' &c.—Et de 4s. de firma unius burgagii in Sandgate predict' in tenura Roberti Leighton cum pertinen' solvend' &c.—Et de 4s. de firma unius burgagii in vico predict' in tenura Georgii Kycheng cum pertinen' solvend' &c.—Et de 2s. de firma unius burgagii in vico pred' in tenura Andrei Bewek ad volunt' Domini Regis per annum solvend' &c.—Et precio 1 lb. piperis solut' annuatim per Johannem Taylor hic non reddit eo quod &c. sed reddit de 8s. de firma unius burgagii jacen' in Kaysyd in tenura Johannis Blakeston cum pertinen' ad volunt' Domini Regis solvend' &c.—Et de 12s. de firma unius burgagii in vico predict' in tenura relict' David Arnold cum pertinen' solvend' &c.—Et de 5s. de firma unius tenementi jacen' in le Kaysyd in tenura Thome Betts cum pertinen' per indentur' &c.—Et de 3s. 4d. de firma 1 burgagii in vico predicto in tenura Matthei Baxter cum pertinen' solvend' &c.—Et de 6s. de firma unius burgagii jacen' in Bikar-Chare in tenura Willielmi Gibson cum pertinen' per indent' solvend'—Et de 6s. de firma unius burgagii in vico pred' in tenura Edwardi Dalton cum pertinen' per indent' solvend' &c.—Et de 5s. de firma unius burgagii in le Byker-Chare in tenura Johan' Jakeford cum pertinen' &c.— Et de 4s. de firma unius cotagii sive burgagii in vico predicto in tenura Alexandri Burrell cum pertinen' solvend' &c. —Et de 4s. de firma unius burgag' in vico pred' in ten' Roberti Dowson per indent' &c.—Et de 2s. de firma unius tenementi in tenura Anthonii Bird cum pertinen' &c.—Et de 2s. de firma unius burgagii in vico voc' Bikar-Chare in ten' Edwardi Brynketon cum pertinen' per indent' &c.—Et de 3s. 4d. de firma unius burgagii in vico pred' in ten' Briani Jakeley cum pertinen' &c.—Et de 4s. de firma unius ten' in vico pred' in ten' Thome Ratte cum pertinen' &c.—Et de 3s. de firma unius ten' in vico pred' in ten' Thome Shalfort cum pertinen' &c.—Et de 4s. de firma unius burgag' in tenur' Johan' Stole cum pertinen' &c.—Et de 16d. de firma unius gardini in ten' pred' J. S•ele cum pertinen' &c.—Et de 10d. de firma unius burgagii jacen' in Bicher-Chare in ten' Willielmi Diconford cum pertinen' &c.—Et de 16d. de firma unius burgag' in vico pred' in tenura Radulsi Suall cum pertinen' &c.—Et de 12d. de firma unius gardini in vico pred' in tenura Richardi Fyle capellani solvend' &c.—Et de 4s. de firma unius burgagii infra cimeterium Sancti Nicholai in ten' Johannis Sowlby cum pertinen' solvend' &c.—Et de 4s. de firma unius burgagii in cimeterio pred' in tenura Thome Smith cum pertinen' solvend' &c.—Et de 4s. de firma unius burgagii in cimeterio predicto in tenura Marie Lang cum pertinen' &c.— Et de 3s. de firma unius ten' in cimeterio pred' in tenura Johannis Yowse cum pertinen' &c.—Et de 6s. de firma unius tenem' cum pertinen' in cim' pred' in ten' Ricardi Anderson per indent' &c.—Et de 6s. 8d. de firma unius burgagii jacen' in Flesher-Rawe in tenura Edwardi Peyrson cum pertinen' &c.—Et de 8s. de firma unius burgagii jacen' in vico pred' in ten' Richardi Kyrkehouse cum pertinen' &c. —Et de 10s. de firma uniu burgag' in ten' Margarete Taylor cum pertinen' in vico pred' &c.—Et de 8s. de firma unius burgag' in tenura Willielmi Mylner in vico pred' &c.— Et de 8s. de firma unius burgag' jacen' in vico pred' in ten' Roberti Wyneyerd &c.— Et de 13s. 4d. de firma I burgag' inten' Christopheri Smith per indent' &c.—Et de 3s. 4d. de firma 1 clausur' in tenura Gerard Fenwyk cum pertinen' &c.—Et de 6s. 8d. de firma divers' leys terr' jacen' in le Shelefeld in tenura predicti Gerardi solvend' &c.—Et de 5s. de firma unius clausur' ibidem in tenura Georgii Waller cum' pertinen' solvend' &c.—Et de 5s. 3d. de firm' unius clausur' voc' Coleriggs cum uno molendino ventricio ac 4 riggs terr' jacen' in Shelefeld in tenura Matthei Baxter solvend' &c.—Et de 17s. 3d. de firma 3 cotagior' in tenura diversarum personarum jacen' in villa Barwici super Twedam solvend' &c.—Et de 18s. de firma 1 tenem' in Pilgrame-strete in tenura Willielmi Wylkynson carnif' &c.—Et de 3s. de firma 1 burgag' jacen' in vico pred' in tenura Thome Fresel &c. —Et de 15s. de firma unius burgagii in le Syde in ten' Willielmi Whytfeld per indent' &c.—Summa 12l. 10s. 10d.—Summa totalis recepte 13l. 11s.

                  "Exoneracio redditus—Idem computat in exoneracione reddit' in firm' tam terr' dominical' quam aliorum tenement' & burgag' predictor' villat' predict' superius onerat' ad 13l. 11s. per annum solvend' ad term' S. Martini et Pent' per equales porciones, viz. in allocatione hujusmodi reddit' debit' in festo S. Martini in ieme eò quod dictum festum accidebat ante quartam diem Januar' quo die dictus nuper prioratus sursum redd' fuit et in manus Domini Regis deveniebat et denar' inde provenien' recept' fuerunt per nuper priorem ut jus eorum proprium et sic in exoneracione pro term' pred. 6l. 15s. 6d.

                  "Resolutio redd. Ei in reddit' resoluto hered' Boode pro parcell' terr' jacen' apud Ka•e-Crosse infra tenem' ibidem solvend' ad fest' Pent' tantum. Et sic in allocatione per tempus hujus comput' 3s. 4d.—Ei in reddit' resoluto cantarist' capelle super pontem ad 3s. per annum viz. in allocatione hujusmodi per tempus hujus computi 3s.—Ei in reddit' resoluto magistro et confratribus de le West-Spetell ad 3s. per annum, viz. in allocatione hujusmodi per tempus hujus computi 3s. Summa 9s. 4d.

                  "Feod. computantis cum regardo Ei in feodo Thome Wayde ballivi & collectoris ibidem ad 13s. 4d. per annum viz. in allocat' hujusmodi pro medietate ejusdem feod' per tempus hujus computi 6s. 8d.—Ei in regard' dat' clerico Andr' pro scriptura computi hujus et particula ejusdem ad 2s. viz. in allocat' hujusmodi ut computis precedentibu• 2s. Summa 8s. 8d.

                  "Liberacio denar'—Ei in denar' liberat' ad manus Willielmi G••n. recept' Domini Re•• ibidem de exit' officii sui hujus anniper' manus collecto•rs ibidem sine •illa cum 12s. 4d. pro reparationibus diversor' burgag' ut patet per bill' inde •act' 117s. 6d. Summa 117s. 6d."

 ↵
v Bourne says, "Sir John Gresham, alderman of London."
 ↵
w Bourne.
 ↵
x Ibid. In the Rolls, 25 Eliz. there is a grant, &c. of the Holy Trinity, Newcastle.
 ↵
y 
                  Common-council books, May 7, 1668, where is mentioned, "his Majesty's rent for the Walknowle."

                  Among the fee-farm rents, received by John Widdrington, Esq. 1783, for the representatives of Edward Pauncefort, Esq. occurs the following:

                  "2s. 0¼d. the scite of the Walknowle hospital recd of mayor and burgesses of Newcastle."

 ↵
z 
                  Bourne.

                  In an inrolment in the books of the corporation of Newcastle, dated Dec. 20th, 1655, "Croswell-Gate, a certain street in Pandon," occurs.